
 
 

UCHWAŁA NR 377/L/2023 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 60/VIII/2019 Rady Gminy Trzebielino w sprawie przyjęcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Trzebielino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. 
zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytowie 

Rada Gminy Trzebielino uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 60/VIII/2019 Rady Gminy Trzebielino z dnia 29 maja 2023 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Trzebielino wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt i otrzymuje brzmienie: 

„i)  Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych.”; 

2) § 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13.  Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy dostarczać do PSZOK.”; 

3) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Właściciele nieruchomości niepodłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej, wyposażonych 
w zbiornik bezodpływowy lub przydomową oczyszczalnię ścieków, zobowiązani są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, nie dopuszczając do przepełnienia się zbiorników lub 
osadnika oraz uniemożliwieniu wydostania się nieczystości ciekłych poza zbiornik lub osadnik 
z zastrzeżeniem ust. 3 i ust 4. Wywozu dokonuje przedsiębiorca posiadający zezwolenie Wójta Gminy 
Trzebielino w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków.”; 

4) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać 
się380/L nie żadziej niż raz na sześć miesięcy.”; 

5) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Nieczystości ciekłych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się 
z cząstotliwością uzależnioną od instrukncji eksploatacji oczyszczalni lecz nie żadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4248



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Tarnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4248


	UCHWAŁA NR 377/L/2023 RADY GMINY TRZEBIELINO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. i w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T11:58:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




